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Kpedu:ssa oli käynnissä vuoden 2026 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 
yhteensä 53 julkisrahoitteista projektia, ja niiden toteutuneet kustannukset em. 
ajalta olivat noin 0,7 M€.  Projektitoiminnan volyymi oli euroina mitaten selvästi 
edellisvuotta korkeammalla tasolla. Vuonna 2025 toteutuma oli tässä vaiheessa 
n. 0,51 M€.  Käynnissä olevissa hankkeissa oli maaliskuun lopussa yhteensä n. 3,5 
M€ hankerahoituksia kuluvalle ja tuleville vuosille. Lisäksi uusia hankkeita on 
käynnistymässä lukuisia kuluvan vuoden aikana. Esimerkiksi ESR- ja JTF- hankkeita 
on lähdössä käyntiin syksyllä n. 1,6M€:n edestä.  Hanketilanne kokonaisuutena 
näyttää erittäin hyvältä vuosien 2026-27 osalta. 
 
Yritysten ja alueen kehittäminen oli alkuvuodesta suurin painopisteistä, ja siihen 
kohdistui n. 34,2% toteutuneista kustannuksista. ESR-rahoituksen osuus 
rahoituskanavista oli edelleen suurin (27,2%). Kansainvälisten Erasmus+ 
hankkeiden osuus on noussut jo toiseksi suurimmaksi (21,0%).  Kpedun 
omarahoitusosuudet olivat alkuvuonna n. 11,4 % kokonaiskustannuksista, mikä 
on samalla tasolla edellisvuoteen verrattuna.  
 
Uusia projekteja käynnistyi tammi-maaliskuussa 5 kpl. ja päättyneitä oli 1 kpl. 
Uusia hankehakemuksia lähetettiin rahoittajien käsittelyyn 12 kpl.  Laajin 
käynnistyneistä hankkeista on Elinvoimapalveluiden Ohjauksella eteenpäin -
hanke (n. 0,7M€), jossa tuetaan heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien 
henkilöiden kiinnittymistä yhteiskuntaan, koulutukseen ja työmarkkinoille sekä 
torjutaan syrjäytymistä. Maaseuturahaston hankkeita käynnistyi 4 kpl. Laajin on 
Kaustisen toimipaikan Hummava -hanke (n. 0,24 M€), jossa mm. kehitetään 
hevosalan yrityksille omavalvonta- ja auditointimalli hevosten hyvinvoinnin 
varmistamiseksi. 
 
Ensimmäisen vuosineljänneksen osalta keskeistä oli uusien hankkeiden 
käynnistämiseen liittyvät toimenpiteet ja uusien hankehakemusten valmistelu ja 
ideointi. EU:n ohjelmakausi 2021-27 alkaa kääntymään loppusuoralle ja viimeisiä 
useamman vuoden hankkeita on mahdollista vielä valmistella. Lähiaikoina 
päättyy useita merkittäviä EU-hankkeita, joiden tulosten saavuttamiseksi ja 
toiminnan juurruttamiseksi olemme hakeneet ja saaneet jatkoaikoja. Toiminnan 
jatkuvuuden varmistaminen hankkeiden jälkeen on tärkeää, ja siihen tullaan 
jatkossa kiinnittämään erityistä huomiota. 
 
Projektiraportti 1-3/2026 on oheisaineistona. 

 
Päätösehdotus Merkitään projektiraportti 1-3/2026 tiedoksi ja saatetaan se yhtymähallituksen 

käsittelyyn.  
 
Päätös Merkittiin projektiraportti 1-3/2026 tiedoksi ja päätettiin saattaa se 

yhtymähallituksen käsittelyyn. 
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Projektiraportti 1-3/2026 on liitteenä 1. 
 

Valmistelija Kehityspäällikkö Harri Lundell 
 

Esittelijä Yhtymäjohtaja Ari Maunuksela 
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus merkitsee projektiraportin 1-3/2026 tiedoksi. 
 

Päätös Yhtymähallitus merkitsi projektiraportin 1-3/2026 tiedoksi. 
 


